
Stand: 17.06.2018 / 20:03:52

Ergebnisübersicht: RSV Kirch Mummendorf [201824002] 16.06.2018 - 17.06.2018

1 Dressurreiterprüfung Kl.A

Lütt un Lütt 2109Lara Fülleborn (Lübecker RV e.V.)1. P 7.60

Caba vM12Fay-Marine Heuer (RFV Gadebusch e.V.)2. P 7.40

Lucy Mae 2107Lara Fülleborn (Lübecker RV e.V.)3. P 7.20

Lady Laurentia96Sarah-Marie Wohlfart (Lübecker RV e.V.)4. P 7.10

Hilkens Sterntaler84Josephine von Mensenkampff (RFV Valluhn e. V.)5. P 7.00

Cilenos L21Mira Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)6. P 6.80

De Capri38Katja Kohl (RFV Rehna e.V.)7. 6.50

Halva 1076Helen Mrositzki (RFV Höllnhof e.V.Schülp)7. 6.50

Lennox 397100Luisa Marie Schindler (Lübecker RV e.V.)9. 6.40

Framond69Saskia Schwarz (RFV Höllnhof e.V.Schülp)10. 6.30

Cremissima27Christin Brandt (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.)11. 5.80

Figo Figucci62Sarah Mettke (RFV Königseiche Borstorf e.V)11. 5.80

Florence 15765Ann-Sophie Gabriel (PSV Boltenhagen e.V.)13. 5.50

Bailando a chico fino6Lara Hake (RV Timmendorferstrand v.1921)14. 5.30

Lord Salemon105Mandy Wagner (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)14. 5.30

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A  DA 3/1

Fürstin M172Jennifer Suderow (RSV Zierow e.V.)1. P 7.70

Let's Dance 97101Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.)2. P 7.40

Peppers Red Zack120Alexander Fasch (RV Timmendorferstrand v.1921)3. P 6.90

Innocens Topas88Alexander Fasch (RV Timmendorferstrand v.1921)4. P 6.80

Destaro W40Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.)5. P 6.70

Zeppelin's French Blue167Nathalie Westphal (Ländliches Reiten und Fahren Bülow)5. P 6.70

Digger 5143Jennifer Suderow (RSV Zierow e.V.)7. 6.60

Framond69Saskia Schwarz (RFV Höllnhof e.V.Schülp)7. 6.60

Fransico71Jennifer Suderow (RSV Zierow e.V.)7. 6.60

Romana 235133Andrea Kowalewski (RV Vögelsen-Mechtersen)10. 6.50

Falaya JK56Greta Halske (Lübecker RV e.V.)11. 6.40

Davy Jones 2037Illeanna Demi van Dijk (Lübecker RV e.V.)12. 6.30

Independent 887Silke Buck (Lübecker RV e.V.)12. 6.30

Arwen 574Nadine Mundt (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.)14. 6.20

3 Dressurprüfung Kl.A*  A 5/2

Scalando 2140Lisa Therese Behn (RV Waabs-Langholz e.V.)1. P 7.60

Caba vM12Fay-Marine Heuer (RFV Gadebusch e.V.)2. P 7.40

Robella 2132Denise Weigel (RV Carolinenhof/Pogez e. V.)3. P 7.00

Wirbelwind 184160Emily Klein (RV Preetz u.U.e.V.)4. P 6.70

Florence 15765Ann-Sophie Gabriel (PSV Boltenhagen e.V.)5. P 6.60

Toffi Fee 2157Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.)6. P 6.50

Peppino 152121Saskia Schwarz (RFV Höllnhof e.V.Schülp)7. P 6.40

Hofnarr Hugo85Jil Sophie Hagemeister (RV Bad Schwartau u.U.)8. P 6.30

Di Däi41Lisa Siedler (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.)9. 6.20

Lady Laurentia96Sarah-Marie Wohlfart (Lübecker RV e.V.)9. 6.20

Cilenos L21Mira Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)11. 6.10

Querida's Abby125Sina Wätge (RFV Marienhof-Schulendorf e.V)11. 6.10

Bruselius's Tjit10Petra Vahlkamp (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.)13. 6.00

Framond69Saskia Schwarz (RFV Höllnhof e.V.Schülp)13. 6.00

Catoki 315Anna-Lena Gubbe (RFV Marienhof-Schulendorf e.V)15. 5.80

Bonny H9Christiane Martens (RV Gostorf e. V.)16. 5.70

Staccato 19149Katharina von Loga (TG Hamburg-Timmerhorn)16. 5.70

De Capri38Katja Kohl (RFV Rehna e.V.)18. 5.60

Chiwa DSK19Claudia Skambraks (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)19. 5.50

Clausi 822Esther Jedzini (RFV Blowatz e.V.)19. 5.50

No Limit 39115Carlotta Vahlkamp (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.)19. 5.50

Figo Figucci62Carina Lange (RFV Königseiche Borstorf e.V)22. 5.40

Mon Cheval 2112Charlene Göttsche (RV Ahrensburg-Ahrensfelde)23. 5.10

4 Dressurprüfung Kl.A**-Kür
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Di Däi41Lisa Siedler (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.)1. P 68.00

Wirbelwind 184160Emily Klein (RV Preetz u.U.e.V.)2. P 65.50

Elkara54Anne-Katrin Plumbaum (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.)3. P 63.50

5 Dressurprüfung Kl.A**  A 9/1

Robella 2132Denise Weigel (RV Carolinenhof/Pogez e. V.)1. P 7.40

Peppermint Patty 9119Josephine von Mensenkampff (RFV Valluhn e. V.)2. P 7.20

Hilkens Sterntaler84Josephine von Mensenkampff (RFV Valluhn e. V.)3. P 6.80

Santano B 2139Maja Hansmann (PSV Hamburg-Bergstedt e.V.)4. P 6.70

Caba vM12Fay-Marine Heuer (RFV Gadebusch e.V.)5. P 6.30

Lady Laurentia96Sarah-Marie Wohlfart (Lübecker RV e.V.)6. 6.20

Wirbelwind 184160Emily Klein (RV Preetz u.U.e.V.)6. 6.20

Di Däi41Lisa Siedler (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.)8. 5.90

Chelsea 12817Lara-Sophie Richter (PferdeSV Phoenix e. V.)9. 5.80

Peppino 152121Saskia Schwarz (RFV Höllnhof e.V.Schülp)9. 5.80

Elkara54Anne-Katrin Plumbaum (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.)11. 5.70

De Capri38Katja Kohl (RFV Rehna e.V.)12. 5.60

Lennox 397100Luisa Marie Schindler (Lübecker RV e.V.)12. 5.60

Figo Figucci62Carina Lange (RFV Königseiche Borstorf e.V)14. 5.50

Bonny H9Christiane Martens (RV Gostorf e. V.)15. 5.40

Mon Cheval 2112Charlene Göttsche (RV Ahrensburg-Ahrensfelde)16. 0.00

6 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  L 2

Fürst Lapas73Jennifer Suderow (RSV Zierow e.V.)1. P 7.20

Foo Fighter 667Steffen Fietz (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.)2. P 7.00

Royal Rascalina134Josephin Nestler (RV de Uhlenspeegel Mölln)2. P 7.00

High Nobility 583Carina Lange (RFV Königseiche Borstorf e.V)4. P 6.90

San Forrest136Andrea Gabriel-Vogt (PSV Boltenhagen e.V.)5. P 6.80

Robella 2132Denise Weigel (RV Carolinenhof/Pogez e. V.)6. P 6.70

Darwin 13535Angelika Vielhaus (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)7. P 6.60

La Vinia 394Marie Hoff (RFV Neustadt u.U.e.V.)8. P 6.50

Scalando 2140Lisa Therese Behn (RV Waabs-Langholz e.V.)8. P 6.50

Alaska As1Ina Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)10. 6.40

O'Malley 6168Caroline Lütgens (Lübecker RV e.V.)10. 6.40

Piet 46123Leonie Homann (RSC Neuendorf e.V.)12. 6.10

Don Carlos 19145Andrea Bössow (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)13. 6.00

D' Lorien29Swantje Pachur (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)14. 5.80

Emerlandens Nick Nolte55Jessica Fischer (RV Gostorf e. V.)14. 5.80

Romana 235133Andrea Kowalewski (RV Vögelsen-Mechtersen)14. 5.80

Cremissima27Christin Brandt (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.)17. 5.60

Halva 1076Saskia Schwarz (RFV Höllnhof e.V.Schülp)17. 5.60

Peppino 152121Saskia Schwarz (RFV Höllnhof e.V.Schülp)19. 5.50

Step by Step 23152Tanja Ehlert (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.)20. 5.40

De Capri38Katja Kohl (RFV Rehna e.V.)21. 5.20

Clausi 822Esther Jedzini (RFV Blowatz e.V.)22. 5.10

Anarion Dream of Sun3Nele Wittorf (Lübecker RV e.V.)23. 5.00

Catoki 315Anna-Lena Gubbe (RFV Marienhof-Schulendorf e.V)23. 5.00

7 Dressurprfg. Kl.L*  L 8

Alaska As1Ina Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)1. P 7.20

Fürst Lapas73Jennifer Suderow (RSV Zierow e.V.)2. P 6.90

San Forrest136Andrea Gabriel-Vogt (PSV Boltenhagen e.V.)3. P 6.80

Franklin 5770Britta Rabeler (RFV Elbtalaue-Bleckede e.V.)4. P 6.70

High Nobility 583Carina Lange (RFV Königseiche Borstorf e.V)4. P 6.70

Chelsea 12817Lara-Sophie Richter (PferdeSV Phoenix e. V.)6. P 6.60

Laya 599Ailin Moser (PSFV Süseler Baum e.V.)7. P 6.50

La France H93Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.)8. 6.20

Peppermint Patty 9119Josephine von Mensenkampff (RFV Valluhn e. V.)8. 6.20

Darwin 13535Angelika Vielhaus (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)10. 6.10

2



Stand: 17.06.2018 / 20:03:52

Ergebnisübersicht: RSV Kirch Mummendorf [201824002] 16.06.2018 - 17.06.2018

Don Carlos 19145Andrea Bössow (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)11. 5.90

Raspel 3127Britta Rabeler (RFV Elbtalaue-Bleckede e.V.)12. 5.80

Henry Coolboy174Alina Schrader (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV)13. 5.70

Byzantia11Caroline Kühne (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.)14. 5.60

Sir Diamond 6144Jule Köhn (RV Pferdepark Crivitz e. V.)14. 5.60

Peppino 152121Saskia Schwarz (RFV Höllnhof e.V.Schülp)16. 5.50

Piet 46123Leonie Homann (RSC Neuendorf e.V.)17. 5.40

D' Lorien29Swantje Pachur (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)18. 5.20

Emerlandens Nick Nolte55Jessica Fischer (RV Gostorf e. V.)19. 5.10

8 Dressurprfg. Kl.L** - Tr.  L 12

Casico13Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.)1. P 7.50

Alaska As1Ina Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)2. P 7.20

Luminato KZI108Josephin Nestler (RV de Uhlenspeegel Mölln)3. P 7.00

De la Coeur 339Franziska von Zydowitz (RSV Krummesse eV)4. P 6.80

La Vinia 394Marie Hoff (RFV Neustadt u.U.e.V.)5. 6.60

Remarque 16130Nadine Mundt (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.)5. 6.60

High Nobility 583Carina Lange (RFV Königseiche Borstorf e.V)7. 6.50

Darwin 13535Angelika Vielhaus (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)8. 6.30

Byzantia11Caroline Kühne (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.)9. 6.20

D' Lorien29Swantje Pachur (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)10. 5.80

9 Dressurprüfung Kl.M*  M 6

San Amour 2135Susanne Voß (Laager RV e.V.)1. P 7.30

Casico13Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.)2. P 6.60

Fidelio 29460Steffen Fietz (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.)3. P 6.40

Raspel 3127Britta Rabeler (RFV Elbtalaue-Bleckede e.V.)4. P 6.30

Byzantia11Caroline Kühne (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.)5. 6.20

De la Coeur 339Franziska von Zydowitz (RSV Krummesse eV)6. 6.00

Serge Leon169Kristina Desiree Görrissen (RFV Hoisdorf u.U.e.V.)7. 5.80

Vanity K.158Nele Wittorf (Lübecker RV e.V.)8. 4.90

Piet 46123Leonie Homann (RSC Neuendorf e.V.)9. 4.80

10 Dressur-WB  E 5,1

Toffi Fee 2157Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.)1. P 8.20

Halva 1076Helen Mrositzki (RFV Höllnhof e.V.Schülp)2. P 7.50

Amino161 Anna Kahrs (RSV Kirch Mummendorf e.V.)3. P 7.30

Newlands Clifton114Fiona Kim Andersons (RV Carolinenhof/Pogez e. V.)4. P 6.80

Flinn162 Liliana Severos (RV Carolinenhof Pogez e. V.)5. 6.60

Emerlandens Nick Nolte55 Nina Mehlmann (RV Gostorf e.V.)6. 5.80

Patty 31118Claudia Skambraks (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)6. 5.80

11 Dressur-WB (E 7/1)

Lütt un Lütt 2109Lara Fülleborn (Lübecker RV e.V.)1. P 8.30

Lucy Mae 2107Lara Fülleborn (Lübecker RV e.V.)2. P 7.50

Halva 1076Helen Mrositzki (RFV Höllnhof e.V.Schülp)3. P 6.80

Amino161 Anna Kahrs (RSV Kirch Mummendorf e.V.)4. P 6.50

Peppermint Patty 9119Amelie Scharnweber (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.)5. 6.40

Lord Salemon105Mandy Wagner (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)6. 6.30

Flinn162 Liliana Severos (RV Carolinenhof Pogez e. V.)7. 6.20

Herbstglanz 1182Julia Ehlers (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.)8. 6.00

Figo Figucci62Sarah Mettke (RFV Königseiche Borstorf e.V)9. 5.60

Emerlandens Nick Nolte55 Nina Mehlmann (RV Gostorf e.V.)10. 5.20

Glanmore Beauty163 Carolin Schrapers (RFV Valluhn)10. 5.20

12 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Finest Freestyle170 Carlotta Schur (RSV Gr. Steinrade)1. P 8.00

Flinn162 Juliane Brunner (RSV Kirch Mummendorf)2. P 7.70

Patty 31118Pia Sophie Bössow (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)3. P 7.00
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Flair 21564Inga-Marie Göllnitz (RSV Zierow e.V.)4. P 6.80

Vreni171 Marie Lampe (RV Gadebusch)4. P 6.80

4


